КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

	№

с. Троицкое

	О внесении изменений в муниципальное задание  МБУК « Троицкий многофункциональный культурный центр» на 2023 год

	В целях упорядочивания работы по выполнению муниципального задания МБУК «Троицкий многофункциональный культурный центр»
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в муниципальное задание  МБУК « Троицкий многофункциональный культурный центр» на 2023 год, утвержденного приказом Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике от 26.12.2022 года № 457 следующие изменения:
- раздел 3 муниципального задания изложить в следующей редакции (прилагается).
2.  Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Комитета по социальной политике Троицкого района Алтайского края.
	3. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по культуре Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике Машкину Т.Н.

Заместитель председателя Комитета                                     А.А.Мухутдинова

Исп.Т.Н.Машкина

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕНО:
Приказом Комитета Троицкого района Алтайского края
по социальной политике
от 26.12.2022 года № 457

Часть 1. Сведения об оказываемых услугах

	№ п/п
	Уникальный реестровый номер
	Наименование
	Наименование показателя
	Значение показателя
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	Допустимое отклонение (%)

	Отчетный год
2022
	Очередной год
2023
	1 плановый
2024
	2 плановый
2025
	Отчетный год
2022
	Очередной год
2023
	1 плановый
2024
	2 плановый
2025

	Раздел 3
Наименование услуги Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
Категории потребителей: Физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги

	1.
	910100О.99.0.ББ83АА00000
	Динамика посещений пользователей библиотеки в стационарных условиях по сравнению с предыдущим годом
	Процент
	100
	101,9
	102,8
	103,5
	0
	0
	0
	0
	10

	2.
	910100О.99.0.ББ83АА01000
	Динамика посещений вне стационара по сравнению с предыдущим годом
	Процент
	100
	101,5

	102,1
	102,6
	0
	0
	0
	0
	10

	3.
	910100О.99.0.ББ83АА02000
	Динамика посещений удалено через сеть интернет по сравнению с предыдущим годом
	Процент
	100
	101
	101,7
	102
	0
	0
	0
	0
	10

	Показатели, характеризующие объем услуги

	1.
	910100О.99.0.ББ71АА00000
	Количество посещений в стационарных условиях
	Единица
	137868
	140480
	144420
	149475
	0
	0
	0
	0
	10

	2.
	910100О.99.0.ББ71АА01000
	Количество посещений вне стационара
	Единица
	2739
	2780
	2837
	2910
	0
	0
	0
	0
	10

	3.
	910100О.99.0.ББ71АА02000
	Количество посещений удалено через сеть интернет
	Единица
	17570
	17750
	18050
	18415
	0
	0
	0
	0
	10